
UCHWAŁA NR L/30/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta 
Skarżyska-Kamiennej za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 poz. 
594 t.j. z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 2013, 
poz. 885 t.j. z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego 
i sprawozdania z wykonania budżetu miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Skarżyska-
Kamiennej za 2013 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 926BDACD-F77C-4426-BFD1-48F80A3C7D94. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.
2013 poz. 885 t.j. z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej jako organ stanowiący zobligowana została do
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. W zwiazku z powyższym, po
przeprowadzeniu analizy sprawozdania finasowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu miasta
Skarżyska-Kamiennej za 2013 rok Komisja Rewizyjna wnioskuje o przyjęcie sprawozdania.

Id: 926BDACD-F77C-4426-BFD1-48F80A3C7D94. Podpisany Strona 1




